
Pühapäev / Sunday 22.08.2021
RING 1
Kohtunik / Judge: Ronny Blomme, Belgium

INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER (2)
kell / time 11:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  1  LUNA FEDELE CEDRIC EST-02575/21 978101081022788 sünd 26.03.2021 i FAIRRAY 'N
WINGFIELD NOBODY IS PERFECT BUT ME e EDENBRIDGE NATIONAL TREASURE kasv
Marge Kaju, Eesti om Marge Kaju, Eesti 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  2  LUCKSHERAY APOLLO EST W19 ESTJW19 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH
LTU CH EST CH EST-02315/19 643093300021845 sünd 11.07.2018 i LUCKSHERAY FROM
ROLEX e SET'R RIDGE'S HONOR OF LUCKS HERAY kasv Tatiana Chernysheva, Russia om
Karis Rämmer, Eesti 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  3  GORDON HALL BACARDI RKF5899672 643078115153859 sünd 30.06.2020 i AERDEN'S
SILVER FOG COLLECTION e GORDON HALL JASMINE kasv Ekaterina Shalygina, Russia om
Karis Rämmer, Eesti 
  4  NATTASET HILIPAN-PIPPA FI47493/20 978101082969700 sünd 01.08.2020 i LOKI
PRIDE RAVANDLIL e NATTASET SAMMA PÅ SVENSKA kasv Jaana Pöllänen, Finland om Mia
Mört, Finland 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  5  NATTASET SAMMA PÅ SVENSKA FI42419/18 985113000870357 sünd 05.07.2018 i
BOURNEHOUSE STORMY WEATHER e FARTHINGALE TOUCH OF ORANGE kasv Jaana
Pöllänen, Finland om Jaana Pöllänen, Finland 
  6  NATTASET TRUE SPRING WJW18 FI27687/17 978101081157987 sünd 30.03.2017 i
LOKI PRIDE RAVANDLIL e NATTASET ANGEL'S TOUCH kasv Jaana Pöllänen, Finland om
Jaana Pöllänen, Finland 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  7  EDENBRIDGE NATIONAL SONG TLNJW17 ESTJW17 EST JCH TLNW18 BALT W18 LVA
W18 TLNW19 LVA CH EST CH LVA W19 LTU CH BALT CH C.I.E TLNW20 EST-01479/16 
972270000357739 sünd 24.02.2016 i SET'R RIDGE'S NATIONAL RECKONING e
EDENBRIDGE THRONES ARYA kasv Eva-Liisa Salin, Eesti om Inna Vesi & Mart Nautras, Eesti 
  8  LUNA FEDELE AIMEE EST JCH EST W20 ESTJW20 LTU JCH ROU CH EST-04252/19 
978101082609976 sünd 13.08.2019 i LUCKSHERAY BE MY ONLY ONE e EDENBRIDGE
NATIONAL TREASURE kasv Marge Kaju, Eesti om Marge Kaju, Eesti 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  NATTASET om Jaana Pöllänen, Finland 
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A2  LUCKSHERAY APOLLO EST-02315/19 643093300021845 sünd 11.07.2018 &
GORDON HALL BACARDI RKF5899672 643078115153859 sünd 30.06.2020 om Karis
Rämmer, Eesti 



GORDONI SETTER / GORDON SETTER (6)
kell / time 11:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  9  DOUBLE DREAM LOVESET RANGE ROVER RKF5895720 643093400034739 sünd
24.03.2020 i DOUBLE DREAM LOVESET EDINBURG e DOUBLE DREAM LOVESET QUEEN
STYLE kasv Julia Guseva, Russia om Karis Rämmer, Eesti 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  10  GOANGO BLACK OO SEVEN TLNW20 TLNJW20 FI30172/19 991001002212935 sünd
27.04.2019 i GOANGO BLACK I WANT IT ALL e DOUBLE DREAM LOVESET MORNING
QUEEN kasv Anne Hentunen, Finland om Tiia Mikkonen & Anne Hentunen, Finland 
  11  GULDGÅRDENS DREAM FOR YOU EST-02337/21 900079000785378 sünd 14.07.2019 i
ASTI Z OJCOWSKEJ DOLINY e SHOWPOINT MATERIAL GIRL kasv Harriet Stengard & Kari
Kauranen, Finland om Urmas Mälberg, Eesti 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  12  CHAMPAGNE ON DECK ARES ŠAMARKAN EST JCH LVA CH EST CH EST-01290/17 
900085000153843 sünd 28.09.2016 i SUNSETTER'S SING 'O' THE TIMES e CELTIC
CARPEDIEM SAMARKAN KOCHANEJ EMILKI kasv Marta Ščudlova, Czech Republic om Karis
Rämmer, Eesti 
  13  GOANGO BLACK LANSON ESTJW17 TLNW19 LTU CH EST CH C.I.E FI39419/16 
981098106447947 sünd 17.05.2016 i GOANGO BLACK BRANDY e DOUBLE DREAM
LOVESET MORNING QUEEN kasv Anne Hentunen, Finland om Tiia Mikkonen & Heidi
Wasenius, Finland 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  14  DOUBLE DREAM LOVESET SHADE RKF6031635 643093400034836 sünd 18.08.2020 i
GOANGO BLACK HAKUNA MATATA e DOUBLE DREAM LOVESET TAXI DANSER kasv Julia
Guseva, Russia om Karis Rämmer, Eesti 
  15  GOANGO BLACK PEONY QUEEN FI36653/20 991003000359630 sünd 20.05.2020 i
TRISETER EBONIE YARRA e GOANGO BLACK LOVE QUEEN kasv Anne Hentunen, Finland 
om Anne Hentunen & Minna Alanko & Marko Alanko, Finland 
  16  TARTAN MAGIC GIRL BEAUTYFULL DARKNESS EST-04589/20 981100004732722 
sünd 05.06.2020 i NEW LORD LENNOX BEAUTYFULL DARKNESS e PASSION OF LOVE
BEAUTYFULL DARKNESS kasv Manuela Weber, Belgium om Helis Manninen & Urho Manninen,
Eesti 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  17  GOANGO BLACK NEPENTHE ESTJW19 FI41721/18 978101081036602 sünd
06.07.2018 i TRISETER EBONIE SCOT e GOANGO BLACK JASMINE kasv Anne Hentunen,
Finland om Anne Hentunen & Heidi Wasenius, Finland 
  18  GOANGO BLACK OMG THE QUEEN TLNW20 TLNJW20 FI30174/19 
991001002212936 sünd 27.04.2019 i GOANGO BLACK I WANT IT ALL e DOUBLE DREAM
LOVESET MORNING QUEEN kasv Anne Hentunen, Finland om Tiia Mikkonen & Anne
Hentunen, Finland 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  19  GOANGO BLACK JASMINE TLNW15 TLNJW15 EST W15 ESTJW15 BALT JW15 EST
JCH BLR CH TLNW16 EST W16 EST CH LVA CH LVA W16 NORDW16 FINW16 C.I.E DNKW16
TLNW17 EST W17 TLNW18 LTU CH BALT CH EST W19 FI30600/14 978101080867463 sünd
18.04.2014 i TRISETER CELTIC MASON e GOANGO BLACK FAITH kasv Anne Hentunen,
Finland om Minna Alanko, Finland 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A3  GOANGO om Anne Hentunen, Finland 



PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A4  DOUBLE DREAM LOVESET RANGE ROVER RKF5895720 643093400034739 sünd
24.03.2020 & DOUBLE DREAM LOVESET SHADE RKF6031635 643093400034836 sünd
18.08.2020 om Karis Rämmer, Eesti 

IIRI PUNA-VALGE SETTER / IRISH RED AND WHITE SETTER
(330)
kell / time 12:09
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  20  VISTADOR FLAVOROUS SILVERROSE LTU JCH LVA JCH BALT J CH SHSB759809 
756098100823554 sünd 04.07.2018 i SIMPLY RED AND WHITE ANLON WALKER e
VISTADOR BACARDI SILVER kasv Livia Lorenzi & Carmen Lorenzi, Switzerland om Maritta
Lappalainen & Sanna Hiltunen, Finland 

IIRI PUNANE SETTER / IRISH RED SETTER (120)
kell / time 12:12
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  21  GIA ENTUZIASTAS LŠVKIS0348/21 900141000119605 sünd 30.03.2021 i GWENDARIFF
UREMEMBERED ME e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre
Mecionyte, Lithuania 
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  22  NOBLETON HABANERO EST-03743/20 233026978028463 sünd 10.08.2020 i
GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON BLUEBELL kasv Kelli Talving, Eesti om
Siiri Nõu, Eesti 
  23  NOBLETON JALAPENO EST-03742/20 233026978028462 sünd 10.08.2020 i
GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON BLUEBELL kasv Kelli Talving, Eesti om
Rain Randver & Reet Reinsalu, Eesti 
  24  NOBLETON SHERATAN EST-02485/20 233026978028376 sünd 30.04.2020 i
GWENDARIFF UREMEMBERED ME e NOBLETON WIND FLOWER kasv Kelli Talving, Eesti om
Terje Martin, Eesti 
  25  RIVERWOOD TAKE THE MONEY AND RUN LOSH1310885 900113001864454 sünd
11.05.2020 i RIVERWOOD PLEASED AS PUNCH e JETSETTER CHAMADE FOR
RIVERWOOD kasv Charlotte Godart, Belgium om Marianne Koskela, Finland 
  26  VINCA THORE OH MY OCAR SEALGAIRE EST JCH EST-01681/20 233098100039659 
sünd 13.03.2020 i APPLEGROVE I AM THE DRAGON'S AID e VINCA THORE INDIGO kasv
Klaire Niilus, Eesti om Ülo Reisner, Eesti 
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  27  CAEMGEN'S JUMPING JACK FLASH SE16924/2020 977200009584321 sünd
06.02.2020 i GWENDARIFF UREMEMBERED ME e CAEMGEN'S FASHION IS MY PASSION 
kasv Sjoerd Jobse, Sweden om Marianne Metsanurm, Eesti 
  28  IRISHSHERRY DALI PARIS EST JCH EST-01071/20 981020000608890 sünd
16.02.2020 i PARIS MATCH THENDARA e THENDARA SOMERSET kasv Ulvi Männama &
Urmas Männama, Eesti om Ulvi Männama & Urmas Männama, Eesti 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  29  BODYGUARD OF IRISH GLORY DI VARMELLO EST JCH LTU JCH BALT JW19 LVA
JCH BALT J CH FINJW19 LTU JW20 RKF J CH RUS JCH LVA CH EST-04824/18 
191100000988704 sünd 27.09.2018 i ARDBRACCAN TALISMAN e GARDEN STAR'S IRISH
UNIQUE kasv Tatjana Schulz, Montenegro om Siiri Miidu & Mart Miidu, Eesti 
  30  DŽIAZAS ENTUZIASTAS LŠVKIS0302/16 953010001581760 sünd 07.06.2016 i IRISH
MELODY LUCKY LUKE e LADY GA GA LOFTY kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Ingrida
Češkevičiūtė, Lithuania 



  31  FLASH ENTUZIASTAS LŠVKIS0328/19 990000002673254 sünd 12.03.2019 i PRIVILEGE
FROM CRAWFORD LAND e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre
Mecionyte, Lithuania 
  32  IRISHSHERRY TROCADERO EST JCH EST-01069/20 981020000608988 sünd
16.02.2020 i PARIS MATCH THENDARA e THENDARA SOMERSET kasv Ulvi Männama &
Urmas Männama, Eesti om Olga Kukk, Eesti 
  33  NOBLETON FUNK FUSION EST JCH EST-02439/19 233026978018798 sünd
29.04.2019 i GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli
Talving, Eesti om Kelli Talving & Ahto Talving, Eesti 
  34  NOBLETON KING OF SWING EST-02436/19 233026978018795 sünd 29.04.2019 i
GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving,
Eesti om Kalev Lilleorg, Eesti 
  35  NOBLETON ROCK 'N' LOVE LTU JCH EST JCH ESTJW20 LVA JCH BALT J CH 
FI26549/20 233026978018799 sünd 29.04.2019 i GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e
NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving, Eesti om Jari Lappalainen, Finland 
  36  SARMANDO DREAM PRIDE AND JOY EST JCH EST-01604/18 900182001486461 sünd
07.11.2017 i LANASCOL SMOKE AND MIRRORS e JENDALLY LADY IN RED kasv Sarmite
Adomaite, Latvia om Lüüli Sootna, Eesti 
  37  VINCA THORE MIRACLE MADE IN HEAVEN EST-02983/18 233098100037066 sünd
05.06.2018 i LANASCOL SMOKE AND MIRRORS e VINCA THORE INDIGO kasv Klaire Niilus,
Eesti om Kadri Reisner, Eesti 
ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS
  38  SARMANDO DREAM LUCKY STAR EST JCH EST CH LVA CH EST-00551/15 
968000010180845 sünd 08.04.2014 i DUBLINER MAC CLOUD e JENDALLY LADY IN RED 
kasv Sarmite Adomaite, Latvia om Lüüli Sootna, Eesti 
  39  SARMANDO DREAM NOBLE CHOCO EST JCH LTU JCH TLNJW17 LVA JCH BALT J
CH BALT JW17 YUG CH MNE CH MKD CH BGR CH EST CH LVA CH EST W19 LTU CH BALT
CH BLR CH MDA CH MDA GR CH ROU CH LTU W20 RUS CH EST W20 C.I.E C.I.B 
EST-03088/16 968000010344155 sünd 19.03.2016 i KARMINO MADE KEEP ON GOING e
JENDALLY LADY IN RED kasv Sarmite Adomaite, Latvia om Pille Lang, Eesti 
  40  VINCA THORE LEOPOLD EST JCH LVA CH EST CH LTU CH BALT CH EST-00624/17 
981098106042416 sünd 07.01.2017 i MERRYVIEW'S FLEETWOOD MAC e APPLEGROVE
MISS RHODE ISLAND kasv Klaire Niilus, Eesti om Külli Kalamees-Pani, Eesti 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  41  BLIUZAS ENTUZIASTAS LTU CH LŠVKIS0289/15 972273000288627 sünd 25.01.2015 i
FIELD OF DREAMS BOOGIE NIGHTS e LADY GA GA LOFTY kasv Indre Mecionyte, Lithuania 
om Ingrida Češkevičiūtė, Lithuania 
  42  FREDIS ENTUZIASTAS LTU CH LŠVKIS0324/19 981020000465368 sünd 12.03.2019 i
PRIVILEGE FROM CRAWFORD LAND e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte,
Lithuania om Tadas Mockevičius, Lithuania 
  43  GWENDARIFF UREMEMBERED ME LTU JW19 TLNJW19 EST JCH LTU JCH LVA
JW19 LVA JCH BALT J CH EST CH EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 i
GWENDARIFF THYME BOMB AT JACWILINS e GWENDARIFF WE'LL REMEMBERU kasv
Diane Stewart-Ritchie, United Kingdom om Marika Kuusman & Kelli Talving, Eesti 
  44  NOBLETON CLOVER MOORS EST W18 ESTJW18 EST JCH BALT JW18 LVA JCH LTU
JCH BALT J CH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH TLNW20 EST-01516/17 
981020000138671 sünd 19.03.2017 i MOST MAROON'S UP AND RUNNING e NOBLETON
ROSY STARLING kasv Kelli Talving, Eesti om Katrin Sirp, Eesti 
  45  SARMANDO DREAM LOVE TRIUMF EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH LVA CH
EST CH LTU CH BALT CH UKR CH POL CH C.I.E TLNW18 BALT W18 BGR CH MKD CH BLR
CH BLR W19 MDA CH MDA GR CH ROU CH RUS CH RKF CH BALT W20 EST-03313/14 
968000010179897 sünd 08.04.2014 i DUBLINER MAC CLOUD e JENDALLY LADY IN RED 
kasv Sarmite Adomaite, Latvia om Pille Lang, Eesti 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  46  GWENDARIFF BURBERRY BABE EST-01591/21 985113004754110 sünd 20.07.2020 i
WYNJILL SNAP DRAGON e GWENDARIFF GOOSEBERRY FOOL kasv Diane Stewart-Ritchie,
United Kingdom om Kelli Talving, Eesti 
  47  GWENDARIFF HI CLAIRE EST JCH EST-01540/21 985113004753980 sünd 13.08.2020 i
GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e GWENDARIFF LILY THE PINK kasv Diane Stewart-
Ritchie, United Kingdom om Piret Kõima & Kelli Talving, Eesti 
  48  NOBLETON CAYENNE EST-03741/20 233026978028461 sünd 10.08.2020 i
GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON BLUEBELL kasv Kelli Talving, Eesti om
Monika Fuks, Eesti 
  49  NOBLETON PLEIONE EST JCH EST-02480/20 233026978028371 sünd 30.04.2020 i
GWENDARIFF UREMEMBERED ME e NOBLETON WIND FLOWER kasv Kelli Talving, Eesti om
Elen Kõima, Eesti 
  50  NOBLETON VEGA EST JCH EST-02481/20 233026978028372 sünd 30.04.2020 i
GWENDARIFF UREMEMBERED ME e NOBLETON WIND FLOWER kasv Kelli Talving, Eesti om
Ando Tull & Maivi Tull, Eesti 
  51  VINCA THORE OH MY ODETTE EST-01674/20 233098100040059 sünd 13.03.2020 i
APPLEGROVE I AM THE DRAGON'S AID e VINCA THORE INDIGO kasv Klaire Niilus, Eesti om
Kristi Jürisoo-Vonk, Eesti 
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  52  IRISHSHERRY BOIS DE BOULOGNE EST-01066/20 981020000609025 sünd
16.02.2020 i PARIS MATCH THENDARA e THENDARA SOMERSET kasv Ulvi Männama &
Urmas Männama, Eesti om Ulvi Männama & Kerti Ait, Eesti 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  53  BLAZE OF GLORY DIERVILLA TLNW20 EST JCH EST-04845/18 616093900594426 
sünd 03.05.2018 i GWENDARIFF NUTS ABOUTU GLENAVNA e WAY TO GO DIERVILLA kasv
Bogauslaw Chalupa, Poland om Kelli Talving, Eesti 
  54  DŪSIA ENTUZIASTAS LTU JCH EST JCH LTU CH LVA JCH UKR JCH BALT J CH 
LŠVKIS0306/16 953010001581767 sünd 07.06.2016 i IRISH MELODY LUCKY LUKE e LADY
GA GA LOFTY kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre Mecionyte, Lithuania 
  55  IRISHSHERRY ROSE A LEE EST JCH EST-04277/16 981098106413829 sünd
20.10.2016 i THENDARA MASTERCARD e THENDARA SOMERSET kasv Urmas Männama &
Ulvi Männama, Eesti om Tiiu Piiriste, Eesti 
  56  NOBLETON BLUEBELL EST JCH ESTJW18 EST-01523/17 981020000138678 sünd
19.03.2017 i MOST MAROON'S UP AND RUNNING e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli
Talving, Eesti om Kelli Talving & Siret Piigli, Eesti 
  57  VINCA THORE MIRACLE OF MELODY LVA JCH EST JCH LVA JW19 BALT JW19 LTU
JCH BALT J CH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH EST-02986/18 233098100037881 sünd
05.06.2018 i LANASCOL SMOKE AND MIRRORS e VINCA THORE INDIGO kasv Klaire Niilus,
Eesti om Klaire Niilus & Reet Ringo, Eesti 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  58  DESSI SWEET LOVE LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT J CH LVA CH EST CH LTU CH
BALT CH C.I.E LVA W21 EST-04346/17 643178021065291 sünd 02.03.2017 i WIND CHART
AT ORIGINAL FREE FLYER e CONTARIO ODE CARMEN kasv Tatjana Sirotina, Russia om
Liina Kümnik, Eesti 
  59  ENTICE MODESTY BLAISE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH LTU CH EST CH
C.I.E LVA CH BALT CH ROU CH FI34912/15 978101081199212 sünd 16.05.2015 i VICARY'S
JUSTAGAME e ENTICE ICINGS N' MYSTERIES kasv Katriina Toikka, Finland om Jari
Lappalainen & Maritta Lappalainen, Finland 
  60  FLUFFY ENTUZIASTAS LTU CH LŠVK IS0332/19 990000002673260 sünd 12.03.2019 i
PRIVILEGE FROM CRAWFORD LAND e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte,
Lithuania om Indre Mecionyte, Lithuania 



  61  NOBLETON WIND FLOWER TLNJW18 EST JCH BALT JW18 LVA JCH LTU JCH BALT
J CH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH C.I.E EST-01521/17 981020000138676 sünd
19.03.2017 i MOST MAROON'S UP AND RUNNING e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli
Talving, Eesti om Kelli Talving & Karli Varblas & Pauliina Siimumäe, Eesti 
  62  THENDARA SOMERSET EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH TLNW16 LVA CH EST
CH ROU CH LVA W18 C.I.E LTU CH HRV CH RUS CH EST-00621/14 956000001457371 sünd
21.11.2013 i AVON FARM THOUGHTS OF CALCUTTA WITH BALINTYNE e THENDARA
VANILLA ICE kasv Mrs D Milligan-Bott & Mr J N Bott, England om Ulvi Männama, Eesti 
  63  VINCA THORE INDIGO LVA CH EST CH LTU CH BALT CH LTU W19 EST W19 LVA W19
C.I.E EST-00774/14 900032001856176 sünd 16.01.2014 i FIELD OF DREAMS COSA NOSTRA 
e APPLEGROVE MISS RHODE ISLAND kasv Klaire Niilus, Eesti om Klaire Niilus & Toomas
Ringo, Eesti 
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  64  FRINAN DEAR WENDY EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST Vet CH 
EST-02980/14 968000010272118 sünd 25.04.2013 i MERRYVIEW'S FLEETWOOD MAC e
FRINAN WILD IRISH ROSE kasv Eija Jormakka & Olli Jormakka, Finland om Ando Tull & Maivi
Tull, Eesti 
  65  ORIGINAL ROCK OF AGES NORDJW13 ESTJW14 BLR CH BLR W14 FINW14 
FI14832/13 985170002207384 sünd 06.01.2013 i ORIGINAL GAME O'CHANCE e GWAIHIR'S
CALLINAN kasv Pauliina Artiola, Finland om Pauliina Artiola & Maria Östman-Löfroth, Finland 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A5  ENTUZIASTAS om Indre Mecionyte, Lithuania 
  A6  IRISHSHERRY om Ulvi Männama & Urmas Männama, Eesti 
  A7  NOBLETON om Kelli Talving, Eesti 
  A8  SARMANDO DREAM om Sarmite Adomaite, Latvia 
  A9  VINCA THORE om Klaire Niilus, Eesti 
JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A10  GWENDARIFF UREMEMBERED ME LTU JW19 TLNJW19 EST JCH LTU JCH LVA
JW19 LVA JCH BALT J CH EST CH EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 i
GWENDARIFF THYME BOMB AT JACWILINS e GWENDARIFF WE'LL REMEMBERU kasv
Diane Stewart-Ritchie, United Kingdom om Marika Kuusman & Kelli Talving, Eesti 
  A11  THENDARA SOMERSET EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH TLNW16 LVA CH
EST CH ROU CH LVA W18 C.I.E LTU CH HRV CH RUS CH EST-00621/14 956000001457371 
sünd 21.11.2013 i AVON FARM THOUGHTS OF CALCUTTA WITH BALINTYNE e THENDARA
VANILLA ICE kasv Mrs D Milligan-Bott & Mr J N Bott, England om Ulvi Männama, Eesti 
  A12  VINCA THORE INDIGO LVA CH EST CH LTU CH BALT CH LTU W19 EST W19 LVA
W19 C.I.E EST-00774/14 900032001856176 sünd 16.01.2014 i FIELD OF DREAMS COSA
NOSTRA e APPLEGROVE MISS RHODE ISLAND kasv Klaire Niilus, Eesti om Toomas Ringo &
Klaire Niilus, Eesti 
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A13  NOBLETON WIND FLOWER EST-01521/17 981020000138676 sünd 19.03.2017 &
GWENDARIFF UREMEMBERED ME EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 om
Marika Kuusman & Kelli Talving & Karli Varblas & Pauliina Siimumäe, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
GORDONI SETTER / GORDON SETTER 9
IIRI PUNA-VALGE SETTER / IRISH RED AND WHITE SETTER 20
IIRI PUNANE SETTER / IRISH RED SETTER 21
INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER 1



Isikute indeks / Person Index
Adomaite, Sarmite 36 38 39 45 A8
Ait, Kerti 52
Alanko, Marko 15
Alanko, Minna 15 19
Artiola, Pauliina 65
Bott, Mr J N 62 A11
Chalupa, Bogauslaw 53
Chernysheva, Tatiana 2 A2
Fuks, Monika 48
Godart, Charlotte 25
Guseva, Julia 9 14 A4
Hentunen, Anne 10 13 15 17 18 19 A3
Hiltunen, Sanna 20
Jobse, Sjoerd 27
Jormakka, Eija 64
Jormakka, Olli 64
Jürisoo-Vonk, Kristi 51
Kaju, Marge 1 8
Kalamees-Pani, Külli 40
Kauranen, Kari 11
Koskela, Marianne 25
Kukk, Olga 32
Kuusman, Marika 43 A10 A13
Kõima, Elen 49
Kõima, Piret 47
Kümnik, Liina 58
Lang, Pille 39 45
Lappalainen, Jari 35 59
Lappalainen, Maritta 20 59
Lilleorg, Kalev 34
Lorenzi, Carmen 20
Lorenzi, Livia 20
Manninen, Helis 16
Manninen, Urho 16
Martin, Terje 24
Mecionyte, Indre 21 30 31 41 42 54 60 A5
Metsanurm, Marianne 27
Miidu, Mart 29
Miidu, Siiri 29
Mikkonen, Tiia 10 13 18
Milligan-Bott, Mrs D 62 A11
Mockevičius, Tadas 42
Mälberg, Urmas 11
Männama, Ulvi 28 32 52 55 62 A6 A11
Männama, Urmas 28 32 52 55 A6
Mört, Mia 4
Nautras, Mart 7
Niilus, Klaire 26 37 40 51 57 63 A9 A12
Nõu, Siiri 22
Piigli, Siret 56
Piiriste, Tiiu 55
Pöllänen, Jaana 4 5 6 A1
Randver, Rain 23
Reinsalu, Reet 23
Reisner, Kadri 37
Reisner, Ülo 26
Ringo, Reet 57
Ringo, Toomas 63 A12
Rämmer, Karis 2 3 A2 9 12 14 A4
Salin, Eva-Liisa 7
Schulz, Tatjana 29
Shalygina, Ekaterina 3
Siimumäe, Pauliina 61 A13

Sirotina, Tatjana 58
Sirp, Katrin 44
Sootna, Lüüli 36 38
Stengard, Harriet 11
Stewart-Ritchie, Diane 43 46 47 A10
Talving, Ahto 33
Talving, Kelli 22 23 24 33 34 35 43 44 46 47 48 49 50
53 56 61 A7 A10 A13
Toikka, Katriina 59
Tull, Ando 50 64
Tull, Maivi 50 64
Varblas, Karli 61 A13
Vesi, Inna 7
Wasenius, Heidi 13 17
Weber, Manuela 16
Östman-Löfroth, Maria 65
Češkevičiūtė, Ingrida 30 41
Ščudlova, Marta 12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

